HNPR—2020—14020

[image: image1.png]MRS R T

湘建监督〔2020〕122号

湖南省住房和城乡建设厅

关于印发《湖南省房屋建筑和市政基础设施

工程招标投标失信黑名单管理办法》的通知

各市州住房和城乡建设局、有关单位：

为构建以信用为基础的招投标监管机制,规范房屋建筑和市政基础设施工程招标投标活动，营造公平竞争、诚信守法的市场环境，我厅制定了《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标失信黑名单管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。在执行中遇到问题，请及时函告我厅建设监督处。
2020年5月31日至2020年9月2日期间住房城乡建设行政主管部门发布的房屋建筑和市政基础设施工程建设项目招投标失信行为“黑名单”中的企业和个人，按照本办法进行管理。

附件：《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程招标投标失信黑名单管理办法》

湖南省住房和城乡建设厅

2020年8月14日

湖南省住房和城乡建设厅办公室                2020年9月3日印发

— 2 —

— 1 —